総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第5号の4

艇置場

浮さん橋
使用許可申請書

　　　　　　　　　　　殿
　　下記のとおり使用したいので申請します。
　　　　　　　年　　月　　日
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

法人にあつては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

所属クラブ名
記

艇名

艇種

艇長
メートル

船舶番号又は船舶検査済票の番号

使用期間
年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

使用料又は利用料金
円

備考

　1　小型船舶登録事項通知書又は船舶国籍証書の写し，船舶検査証書の写し，港湾施設の使用上の遵守事項を誓約する書面，住民票の抄本又はこれに代わる書面(法人の場合にあつては，登記事項証明書)，船舶を使用する者の小型船舶操縦士免許の写しその他知事が必要と認める書類を添付すること。
　2　艇長の欄は，艇体の全長を記入すること。ただし，船台を使用する場合において，船台の長さが艇体の全長を超えるときは，船台の全長を記入すること。
　3　船舶番号又は船舶検査済票の番号がない船舶の場合は，船舶番号又は船舶検査済票の番号の欄は，記入を要しない。
　4　使用料又は利用料金の欄は，記入しないこと。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕